

FRANSA

Marka	Teklif Detayı	Kampanya Koşulları	Web Sitesi
The Kooples	Kooples mağazalarında 300 EUR ve üzeri harcamanıza 30 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Bu teklif, diğer mevcut tekliflerle birleştirilemez. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.thekooples.com/fr/boutiques
Hertz	Hertz Fransa kiralama istasyonlarında ve internet sitesinde yapacağınız 300 EUR ve üzeri harcamanıza %6 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca Hertz Fransa kiralama istasyonlarında yapılan işlemlerde kazanılabilir. Euro ile mağaza içerisindeki işlemlerde geçerlidir.	https://www.hertz.com/rentacar/location
Vedettes de Paris	Vedettes de Paris'deki harcamanızda %20 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Bu teklif, diğer mevcut tekliflerle birleştirilemez. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir. VEDETTES DE PARIS, Port de Suffren, 75007 Paris adresinde geçerlidir.	https://www.vedettesdeparis.fr/?lang=en
L'Occitane	Fransa'da kampanyaya katılan Loccitane mağazalarında 100 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif yalnızca kampanyaya katılan mağazalarda geçerlidir. Mağaza içerisinde, Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir. Geçerli mağazalar; 38 rue des Abbesses , PARIS; 30 rue des buissons, Tremblay en France; 21 rue Espariat, AIX EN PROVENCE; 1 rue Jean-Jacques Rousseau , ANNECY; 1 rue d'Arcole , PARIS; 58 rue de la République, ARLES; Chemin de la Grande Campagne, CABRIES; 10 Bis Rue de la République, AVIGNON; 12 rue Linois, PARIS; CC Belle Epine, Avenue du Luxembourg, THIAIS; 6 Rue Porte Dijeaux , BORDEAUX; Avenue des 40 journaux, CC Bordeaux Lac , BORDEAUX LAC; 93 Bd Jean-Jaurès , BOULOGNE BILLANCOURT; 54 rue d'Antibes, CANNES; 3 allée du Préambule, LIEUSAINT; 228 place Saint Léger , CHAMBERY; CC Géant Le Brezet, Boulevard Saint -Jean, CLERMONT FERRAND; CC carré Jaude 2, Place Jaude, CLERMONT FERRAND; 27 rue du Commerce , PARIS; CC Créteil Soleil , CRETEIL; bis rue de la Liberté, DIJON; CC Ecully Grand Ouest, Chemin du Perollier, ECULLY; Galerie Diderot, Gare de Lyon , PARIS; 22 Avenue du Général Leclerc, PARIS; CC Grand Place, avenue Marie Reynoard , GRENOBLE; 8 rue de Bonne , GRENOBLE; CC Forum des Halles 101 - Porte Berger, Niveau -3 - Passage Verrière, PARIS; 109 rue Saint-Lazare, Passage du Havre, PARIS; 60 Place de l'hôtel de Ville, LE HAVRE; 82 rue Edouard Herriot , LYON; 30 rue de la République, L'ILE SUR SORGUE; CC Italie 2, PARIS; 19 rue Neuve , LILLE; Rue du Ventoux, VILLENEUVE D'ASCQ; 99 rue de Rivoli , PARIS; 21 rue Grande, MANOSQUE; ZI St Maurice, MANOSQUE; 20/22 rue Haxo, MARSEILLE; CC La Valentine, Traverse de la Montre , MARSEILLE; CC les terrasses du port - 9 quai du Lazaret, MARSEILLE; 8, rue Saint Michel, MENTON; 21 rue des Clercs, METZ; 26 Grande Rue Jean Moulin, MONTPELLIER; 1 rue des Pertuisanes, CC Le Polygone , MONTPELLIER; 24 rue des Dominicains, NANCY; 3 Rue d'Orléans, NANTES ; CC Nantes Atlantis, Boulevard Salvador Allende, ST HERBLAIN; 30 Avenue Jean Médecin, NICE; 8 rue Massena, NICE; 9 rue de L'Aspic, NIMES; 8 rue Halevy , PARIS; CC Regional de Parly II , LE CHESNAY; Centre Commercial, 17 rue Bouchut , LYON; 53 rue de Passy , PARIS; 23 rue de L'Ange, PERPIGNAN; 22 rue Condorcet, REIMS; 93 rue de Rennes , PARIS; 84 rue de Rivoli, PARIS; Avenue du Général de Gaulle, CC de Rosny II , ROSNY SOUS BOIS; 35 rue du Gros Horloge, ROUEN; 60 rue du Fbg St Antoine, PARIS; 3-5 rue des Louviers , ST GERMAIN EN LAYE; Espace Commercial St-Lazare, 1 cour du Havre , PARIS; 24 Place des Halles, STRASBOURG; 4 Av de Ternes, PARIS; 24 rue Lafayette, TOULOUSE; 2 Allée Emile Zola, CC Leclerc Blagnac Extension , BLAGNAC; CC Labège 2, La Borde , LABEGE; 1 Bd de l'Europe, CC Grand Portet, PORTET S/ GARONNE; CC Val Thoiry - Lieu dit Préjacquets, THOIRY; 3, cours de Garonne , SERRIS; Avenue de L'Europe, CC de vélizy 2 , VELIZY; 39 Rue de la Paroisse, VERSAILLES; 24 rue du Midi, VINCENNES, 86 avenue des champs elysées PARIS, 8-10 rue des hallebardes STRASBOURG, 1 rue Auber 75009 PARIS, 144 rue de Rennes 75006 PARIS	https://fr.loccitane.com/trouvez-la-boutique-la-plus-proche,74,1,22917,22916.htm?country=France

FRANSA

Five Guys	Five Guys'da 40 EUR ve üzeri harcamanıza 5 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Euro ile mağaza içerisindeki işlemlerde geçerlidir.	https://www.fiveguys.fr/location
Fauchon	Fauchon mağazalarında 50 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Bu teklif, diğer mevcut tekliflerle birleştirilemez. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.fauchon.com/en/outlet-store/europe/france/
Fauchon Hotel	Fauchon Hotel'de 750 EUR ve üzeri harcamanıza 100 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	http://www.fauchon.fr
Guinot	Guinot güzellik salonunda 100 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. 12 rue de Seze, 75009 Paris adresindeki mağazada geçerlidir.	http://www.guinot.com/
Le Grand Café Fauchon	Le Grand Café Fauchon'da 50 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	http://www.fauchon.fr
Ô Chateau	Paris'in en iyi şarabını tadın, Ô Chateau'da 10% para iadesi alın. Hem Fransız şarabı	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Mağaza içi ve internet harcamalarında geçerlidir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://o-chateau.com/en/contact-us
Boggi Milano	Boggi Milano' da tek seferde 350 EUR ve üzeri harcamanıza 70 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Mağaza içi harcamalarında euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir. Kart sahibi başına bir işlem ile limitlidir.	https://www.boggi.com/en_FR/stores
FURLA	Size özel hediyemiz. En yakın Furla mağazasını ziyaret edin, yeni koleksiyonu keşfedin ve minimum 300 EUR ve üzeri harcamanıza 30 EUR para iadesi ile kendinizi ödüllendirin.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Geçerli kart sahibi kişi, Fransa'ya seyahat ettiğinde, Furla tarafında direkt olarak işletilen mağazalardan birinde indirimli fiyat üzerinden, minimum 300 EUR (vergi dahil) ve üzeri işlem yaptığında 30 EUR (vergi dahil) para iadesi almaya hak kazanır.	https://www.furla.com/fr/en/stores/
Hard Rock Cafe	Hard Rock Cafe'de 60 EUR ve üzeri harcamanıza 6 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif, Fransa'daki restoranda tüketilen, şirket tarafından sahip Hard Rock Cafe lokasyonlarında, yemek ve içecek harcamalarında geçerlidir. Lyon'da geçerli değildir. Hard Rock casino ve otellerde, grup ve özel etkinliklerinde, biletli ve canlı performanslarda, Rock Shops®'da, imtiyazlı kafelerde ve internet üzeri alışverişlerde geçerli değildir. Farklı indirim ve teklifler ile birleştirilemez. Geçerlilik tarihi geçmiş harcamalarda geçerli değildir.	https://www.hardrockcafe.com/locations.aspx

FRANSA

HOTEL MANSART	Hotel Mansart'da 500 EUR ve üzeri harcamanıza 50 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif, Hotel Mansart'da geçerlidir (5 rue des Capucines, 75001 Paris). Para iadesi mağaza içi harcamalarda geçerlidir. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.paris-hotel-mansart.com/en/content/contact-us
MOULIN ROUGE	Moulin Rouge'da 200 EUR ve üzeri harcamanıza 15 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif, MOULIN ROUGE'da geçerlidir (82 Boulevard de Clichy, 75018 Paris). İnternet alışverişlerinde geçerli değildir.	http://www.moulinrouge.fr/contacts-2?lang=en
Swarovski	200 EUR ve üzeri harcamanıza 15 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.swarovski.com/en-FR/store-finder/

FRANSA

Burton	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.burton.fr/nos-boutiques.php
Aux Lyonnais, a bistrot Alain Ducasse	80 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.auxlyonnais.com/en/contact
Restaurant Allard, a bistrot Alain Ducasse	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.restaurant-allard.fr/en

FRANSA

Restaurant Benoit Paris	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.benoit-paris.com/en/contact
Restaurant Rech, French restaurant Alain Ducasse	100 EUR ve üzeri harcamanıza 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içerisinde, Euro ile yapılan ödemelerde geçerlidir.	https://www.restaurant-rech.fr/en/contact